様式第５号（第９条関係）

     年  月 日

佐渡市長   様
申請者  住  所

氏  名

電話番号

メールアドレス

年度結婚新生活支援事業補助金資格認定申請書

結婚新生活支援事業補助金の補助対象者の認定を受けたいので、佐渡市結婚新生活支援

事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 認定申請者

婚姻年月日 年    月    日

 （夫） （妻）

氏   名

生年月日・年齢 年 月 日（ 歳） 年 月 日（ 歳）

新居に住民登録した日 年  月  日 年  月  日

世帯の

合計

所得額

所 得 額 ①         円 ②          円

奨学金返済額 ③         円 ④          円

合計 （①＋②-③-④）                 円

２ 添付書類 （本申請に添付する書類に☑を記入）

必須書類 □ 婚姻届受理証明書その他の夫婦の婚姻日が確認できる書類

□ 夫婦の住民票の写し（住民票謄本の写し等） □夫婦の所得証明書

□ 夫婦の納税証明書  □同意書兼誓約書（様式第２号）

該当者

のみ

□ 貸与型奨学金の返済額が確認できるもの

□ 住宅の売買契約書又は工事請負契約書の写し □住宅の賃貸借契約書の写し

□ 引越費用に係る見積書その他の引越費用が確認できるもの

□ その他市長が必要と認めるもの